Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г.Жуков

от «18» апреля 2018г.                                                                                                             №25

О внесении изменений в Положение о порядке оплаты и стимулирования труда лиц,

замещающих муниципальные должности муниципальной службы

в администрации городского поселения город Жуков в новой редакции

В соответствии со ст.7 Закона Калужской области от 03.12.2007г. №382-ОЗ «О

муниципальной службе в Калужской области», ст.27 Устава МО городское поселение

город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о порядке оплаты и стимулирования труда лиц,

замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации

городского поселения город Жуков  в новой редакции, утвержденное решением

Городской Думы от 27.01.2010г. №05 (в редакции решений от 20.05.2015г. №22, от

21.06.2017г. №35) следующие изменения:

- дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Глава администрации, Глава города вправе перераспределять средства

фонда оплаты труда между выплатами, предусмотренными п/п.п/п.1-7 п.4 настоящего

Положения.»;

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Ежемесячные выплаты к должностным окладам муниципальным служащим

устанавливаются распоряжением администрации, к должностному окладу Главы

администрации - распоряжением Главы муниципального образования городское

поселение город Жуков (далее – Глава города), в начале года и могут быть изменены в

течение года.»;

- пункт 3 приложения 2 «Положение о порядке выплаты премии за выполнение

особо важных заданий лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной

службы в администрации городского поселения город Жуков» изложить в следующей

редакции:

«3. Премия выплачивается на основании распоряжения администрации (Главы

города) за счет средств и в пределах фонда оплаты труда за расчетный период

(пропорционально отработанному времени) либо единовременно.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой и возлагаю

на Главу администрации ГП г.Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                                                     И. В. Шувалова